TỔNG GIÁO PHẬN SEATTLE
GIÁO XỨ CÁC THÁNH TỬ ĐẠO VIỆT NAM
Vietnamese Martyrs Parish of The Archdiocese of Seattle
6841 S. 180th St, Tukwila, WA 98188
Website: www.vmpwa.org

Hội Chợ Tết Mừng Xuân Kỷ Hợi 2019 tại Giáo Xứ CTTĐVN Seattle .

Tukwila. Khung cảnh nhộn nhịp của những ngày mừng xuân Kỷ Hợi đến sớm với dân Chúa Việt Nam trong Tổng Giáo Phận Seattle và quý đồng hương được diễn ra trong ba ngày Hội Chợ Tết tại nhà thờ giáo xứ CTTĐVN vào đầu tháng 02 năm 2019.